
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S T A T A L E

“ San Tommaso d’Aquino”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via A. De Gasperi, 21

83035 - Grottaminarda (AV) - Tel. Fax 0825 441008
Con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di

1° grado in Melito Irpino (AV)
Sito Web: www.icgrottaminarda.it

e-mail: avic88200p@pec.istruzione.it –avic88200p@istruzione.it
Cod. Fisc. 90015560643

Al sito web: www.icgrottaminarda.it
Sez. Trasparenza

Agli ATTI

OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione candidature per esperti esterni madrelingua per il
Progetto Lingua Inglese nelle Scuole dell’Infanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando di Selezione rivolto al personale esterno prot. n. 143/04-06 del 11/01/2020 per la
selezione di n. 1 esperto madrelingua inglese da assegnare da realizzarsi nell'ambito del suddetto
progetto;

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate
pervenute in relazione al suddetto Bando di Selezione;
RITENUTO opportuno individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette
istanze;

DISPONE
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra
menzionato Bando di Selezione prot. n. 143/04-06 del 11/01/2020.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:
D.S. Rachele D’Esposito in qualità di Presidente;
Direttore S.G.A. Rita Colomba Cogliani
Insegnante Angela Pugliese in qualità di componente;
A.A Anita Di Leo in qualità di componente.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione degli esperti classificati in graduatoria.
La Commissione così composta è convocata in data 27 gennaio c.a. alle ore 10,15 presso l’Ufficio del
Dirigente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rachele D’Esposito

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2, D.Lgs. n.39/93




